
UCHWAŁA NR 781/XXIV/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lublin - część VI - Głusk w rejonie ulicy Zorzy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - 

część VI - Głusk w rejonie ulicy Zorzy w obszarach A, B i C. 

§ 2.  
Dopuszcza się opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Lublin - część VI, odrębnie dla poszczególnych obszarów, o których mowa w § 1. 

§ 3.  
Granice opracowania planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 43BB3CB3-D481-4118-8023-16DF1E87884E. Podpisany Strona 1 z 2



A

B

C

Załącznik nr 1
do uchwały nr 781/XXIV/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: 43BB3CB3-D481-4118-8023-16DF1E87884E. Podpisany Strona 2 z 2

kfrak
Placed Image


	Arkusze i widoki
	Model




